Wiecej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

311207
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Nazwa
kwalifikacji:

Technik drog i mostéw kolejowych
Technik drogownictwa

Technik budownictwa

Pobrano z arkusze24.pl

Sporzadzanie kosztorysow oraz przygotowywanie dokumentacji przetargowej

Oznaczenie kwalifikacji: B.30

Numer zadania: 01

B.30-01-14.01

Rezultaty/przebie
gi/kryteria

Elementy podlegajace ocenie/kryteria oceny

Maksymalna liczba punktow
mozliwych do uzyskania

R.1

Rezultat 1

R.1.1

R.1.2

R.1.3

R.14

R.1.5

R.1.6

R.1.7

R.2

Rezultat 2

R.2.1

R.2.2

R.23

R.24

R.3

Rezultat 3

R.3.1

R.3.2

R.3.3

R.34

R.3.5

R.3.6

R.3.7

R.3.8

R.39

Razem




